מעידה על מודעותו לכך שטענותיו אינן בדוקות וכי הוא לא עשה מאמץ לבדוק אותן לפני

ה שהנתבע לא ביקש את תגובת התובעים לפני שליחת המכתב שפירסם אותן; כי העובד

לוועדה שוללת ממנו את הגנת תום הלב, משום שלא נקט אמצעים סבירים להיווכח אם

חוק איסור לשון הרע, ל 15הפרסום אמת, וכן שולל את כל החלופות הקבועות בסעיף

(.החוק)להלן: 1965 –התשכ"ה